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Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
MÃªs/ano referÃªncia ABRIL/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/03/2024 SALDO ANTERIOR 923.445,17 740.463,605344
01/04/2024 APLICAÇÃO 3.550,00 2.845,712038 1,247490945 743.309,317382
03/04/2024 APLICAÇÃO 9.600,00 7.690,831619 1,248239524 751.000,149001
04/04/2024 APLICAÇÃO 3.306,56 2.648,187744 1,248612379 753.648,336745
05/04/2024 APLICAÇÃO 24.474,32 19.595,334413 1,248987105 773.243,671158
18/04/2024 APLICAÇÃO 2.387,17 1.906,136066 1,252360753 775.149,807224
19/04/2024 APLICAÇÃO 1.115,59 890,521748 1,252737513 776.040,328972
22/04/2024 APLICAÇÃO 2.298,00 1.833,836202 1,253110827 777.874,165174
23/04/2024 APLICAÇÃO 22,24 17,742520 1,253485952 777.891,907694
24/04/2024 APLICAÇÃO 68,16 54,360037 1,253862266 777.946,267731
25/04/2024 APLICAÇÃO 4.456,00 3.552,758065 1,254236826 781.499,025796
26/04/2024 APLICAÇÃO 421,16 335,689487 1,254611822 781.834,715283
29/04/2024 APLICAÇÃO 6.730,83 5.363,274877 1,254985089 787.197,990160
30/04/2024 SALDO ATUAL 988.214,84 787.197,990160 787.197,990160

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 923.445,17
APLICAÇÕES (+) 58.430,03
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 6.339,64
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 6.339,64
SALDO ATUAL = 988.214,84

Valor da Cota
28/03/2024 1,247117567
30/04/2024 1,255357417

Rentabilidade
No mÃªs 0,6607
No ano 2,6581
Ãltimos 12 meses 9,4591

Transação efetuada com sucesso por: JH021347 MARCIO TINELLI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


